תלמוד לומר "הוא ובניו בקרב ישראל" – כל שהוא בקרב ישראל, בנו עומד תחתיו.

ירושת כהונה ומלכות

התורה מציינת במפורש שבניו של הכהן הגדול משרתים בקודש במקומו לאחר מותו. וכן נאמר בפרשתנו:⁵
והכהן המשיח [=המשוח] תחתיו מבניו יעשה אתה, חק עולם לה' כליל תקטר.⁶

*צבי ויצמן, שופט בית המשפט המחוזי מחוז מרכז

¹ סע' 1 לחוק הירושה, תשכ"ה-1965: "במות אדם, עובר עזבוננו לירשיו".

² ע"א 181/67 גרינשפן נ' שרעבי (1967); ע"א 395/70 מדינת ישראל נ' עראבי (1971).

³ סע' 40 (2) לחוק הירושה.

⁴ ע"א 566/71 פייג נ' שפיצקופף (1973); ע"א 663/87 נתן נ' גרינר (1990).